

Ilmasto ja hiilinielut puhuttivat Tapanilassa. > Sivu 8.

Luonnonsuojelualue Malmille?

Malmiin lentokenttää reuna-alueineen esitetään suojeltavaksi kokonaisuutena luonnonsuojelulain perusteella.

MALMIN lentokenttäalue, sen reunametsät ja siihen keskeisesti liittyvä Longinon alue esitetään suojeltavaksi luonnonsuojelulain perusteella.

ELY-keskusta on pyydytty Malmiin lentoaseman ystävien toimesta selvittämään, tulisi ko alueelle perustaa luonnonsuojelualue tai suojella se muuten.

ELY-keskukselle on tehty myös aloite YVA-menetelyn aloittamisesta Malmiin lentokenttäalueella Helsingin kaupungin rakentamissuunnitelman johdosta.

–Ympäristövaikutusten arviointi tulee tehdä, kun hanke aiheuttaa merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. YVA-menetelyn tavoitteena on myös lisätä kaikkien mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa hankkeiden suunnitteluun. Julkuudessa esitettyjen suunnitelmien ja teitojen mukaan alueen rakentamishankkeiden ympäristövaikutukset ovat todella merkittäviä, eikä niitä ole vielä käsitelty lainkaan kokonaisuutena, huomauttaa lentoaseman ystävien puheenjohtaja, tapanilalainen Timo Hyvönen.

MILYN tekemä suojeluasetus perustuu Helsingin kaupungin virallisiin tutkimuksiin.

–Helsingin kaupungin laajojen tutkimusten perusteella tämä harvinaisen niittymäisen perinnehuonoryypin alue on useiden suojeltavaksi määrätyn eläinten asuin-, kulku- tai levähdysalue. Ekosysteemi on muodostunut lentokentän 80 toimintavuoden aikana, kun alue on nitetty säännöllisesti lentoturvallisuuden takaamiseksi, Hyvönen tietää.

Kiitotiealueen laajalla salaajajärjestelmällä on tärkeä merkitys niittyalueen kosteustasapainolle, joten järjestelmän toimivuuden säilyminen tulee huomioida suojeltavan alueen ratkaisussa.

Malmiin lentoaseman ystävien mukaan alueen suojelulle on luonnonsuojelulain tarkoittamat ja luonnonsuojelussuhteissa määrättyt vahvat perusteet. Alueella elää uhanalaisia ja harvinaistuvia eliölajeja, ja se on harvinainen ekosysteemi.

MALMIN lentoaseman ympäristössä on myös luontodirektiivin liitteessä mainittujen, tutkkaa suojelua edellyttävien lajien lisäsuojelun- ja levähdyspaikkoja.

–Malmiin lentokenttä on edustava ja arvokas, ja erityisen luonnokanuneutensa vuoksi se on kaupunkilaisille tärkeä virkistyskohde. Sen suojelu voidaan katsoa sekä luonnon monimuotoisuuden että kauneuden säilyttämisen kannalta tarpeelliseksi, Hyvönen kiteyttää.

Esityksessä edellytetään alueen tarkkaa tutkimusta ja rajaamista, minkä ajaksi alueelle esitetään asetettavaksi vaarantamiskielto.

Malmiin lentoaseman ystävät ry pyytää suojelulaisiasta kannanotot myös kaikilta Helsingin valtuustopuolueilta sekä niiden valtakunnallisilta keskusorganisaatioilta.

Telja Loponen



TEIJA LOPONEN

Suojeltavaksi esitetyllä alueella sijaitsee muun muassa maailmansodan aikaisia linnoitteita.



Malmiin lentokentän laidassa olevat kosteikot ovat tärkeitä monille kasveille ja eläimille. Täältä saa Longinonj purokin alkunsa.



TEIJA LOPONEN

Lentokonehallien tyhjänä seisottamisessa ei ole poliisin mukaan syytä epäillä rikosta.

Ei esitutkintaa lentokenttätoimista

–**ASIASSA** ei ole syytä epäillä rikosta, esitutkintaa ei toimiteta. Tutkinta on päätetty, toteaa tutkinnanjohtaja, rikoskomisario **Teemu Jokinen**. **Horst Weckströmin** tutkintapyyntöistä liittyen **Anni Sinnemäen** toimintaan.

Horst Weckström pysyi kirjallisesa tutkintapyyntönsään Helsingin poliisilaitosta tutkimaan, onko Helsingin kaupungin apulaispormestari Anni Sinnemäki syyllistynyt rikoksiin Malmiin lentokenttään liittyvissä asioissa.

Tutkintapyyntöissä on viitattu RL 40:7 ja 40:8 §:ssä rangaistavaksi säädetyihin virkakokosiin. Weckströmin käsityksen mukaan oli olemassa tietoa siitä, että käsky irtisanoo lentokonehallin vuokrasopimukset per 31.8.2017 oli lähtöisin suoraa Anni Sinnemäeltä.

Weckström katsoo, että asiassa on aiheutunut haittaa ja taloudellista vahinkoa Helsingin kaupungille, sen veronmaksajille, sekä lentokentällä toimiville yntyksille ja lentokoneiden omistajille.

Myös Helsingin valtuustossa on ihmetelty lentokonehallin tyhjillään seisottamista, kun vuokratulaisa olisi ollut tarjolla. TL

Martat 120 vuotta

MALMIN, Puistolän, Pukimäen ja Siltämäen martat kokoontuvat yhteiseen suureen marttailtaan Tapulin seurakuntakodille viime torstaina. Samana iltana kokoontuvat kaikki muutkin martat ympäri Suomen juhlittamaan Martta-ilton jo 120 vuotta kestänyttä toimintaa.

Tapulissa kuuluiin marttojen historiarakastaus sekä neljän yhdistyksen jäsenten muisteluja menneistä vuosista sekä marttojen aikaansaannoksista.

Ja tietysti martat myös kahvittelevat herkkujen äärellä. TL

Malmilaisjäseniä kirkkoneuvostoon

YHTEISEN kirkkoneuvoston puheenjohtajia jatkaa kirkkoherra **Jukka Paikarinen** Vartiokylän seurakunnasta. Neuvoston jäseneksi Malmiin rovastitunnasta valittiin Malmiin seurakunnan jäsenet **Esa Ahonen** ja **Tuula Pontela** sekä **Pertti Sundberg** Oulunkylästä. TL